[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1279 / 2019

Súmula: Solicito providências do Sabesp, sobre a instalação de tubulação de esgoto, na Rua Vasco da Gama, altura do nº 414 Jardim Santa Rita.

	REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental vigente, que seja oficiado a Sabesp - Companhia de Saneamento do Estado de São Paulo , e informe a esta casa sobre a viabilidade de instalação de tubulação de esgoto, na Rua Vasco da Gama, altura do nº 414 Jardim Santa Rita
Justificativa

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

           Trata-se de uma reivindicação antiga dos munícipes que procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à instalação de tubulação de esgoto, pois o mesmo encontra-se a céu aberto, na Rua Vasco da Gama, altura do nº 414 Jardim Santa Rita.

[image: J:\Assinaturas Digitais\Thiago da Silva Santos-25.png]Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 30 de outubro de 2019.

Vereador Thiaguinho
1º secretario
image1.png
Silva Santos